



پویش بایکوت سلبریتی هایی که در برابر جنایات اسرائیل سکوت کردند

بروتوبلک لیست!

آنفالو می کنیم پس هشتم

برخی چهره های مشهور پس از حدود هفت ماه از آغاز جنگ، نسبت به وقوع جنایات هولناک اسرائیل در باریکه غزه سکوت کرده اند. این سکوت باعث شده تا فعالان اجتماعی و مجازی، این افراد را زیر ذره بین نقد برده و بی اعتنایی آنها را به شراکت و تأیید جنایات، تعبیر کنند و از مخاطبان آنها بخواهند که به جنبش بایکوت سلبریتی های ساکت بپیوندند.

تیتراهای امروز

با دستور مخبر و به منظور کاهش نرخ بیکاری در مناطق هدف صورت گرفت

حمایت ویژه از سرمایه گذاری در ۶ استان

اعطای زمین و تسهیلات برای سرمایه گذاران در اردبیل، سیستان و بلوچستان، خوزستان، کردستان، لرستان و کرمانشاه

سیدحسن نصرالله:

تنها راه حل برپایی کشور فلسطین است

رئیس سازمان فضایی ایران خیرداد

امکان خریداری تصاویر ماهواره خیام برای شهروندان

حسن روحانی با انتشار نامه اعتراضی خطاب به شورای نگهبان چه هدفی را دنبال می کند؟

عصبانی نیستیم!

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ری

آگهی فروش

در نظر دارد برابر مجوز سازمان اوقاف و امور خیریه تعداد ۳۰ واحد آپارتمان مسکونی دارای پارکینگ و انباری (با اعطای حق تملک اعیان) از رقابت موقوفه سید علی فرشباشی واقع در شهر ری، بلوار سلمان فارسی، انتهای خیابان شهید رحیمی، مجتمع مسکونی هارمونی را واگذار نماید. اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر حد اکثر تا تاریخ ۱۳/۰۳/۱۴۰۳ صرفاً در ساعات اداری به آدرس: میدان نماز خیابان گلها اداره اوقاف شهر ری مراجعه و درخواست کتبی خود را ارائه و یا با شماره ۰۹۱۲۱۱۵۷۸۸۴ آقای الحسینی تماس حاصل نمایند.

«ایران» ابعاد و زمینه های سیاسی دستیابی تهران و دهلی نو به طرح مشترک توسعه چابهار را بررسی می کند

توافق ۱۰ ساله ایران و هند



بادداشت ساریاناندا سونوال وزیر بنادر، کشتیرانی و آبراهه های جمهوری هند

هند و ایران در سال ۹۷ قراردادی ۸۵ میلیون دلاری برای توسعه چابهار امضا کرده بودند اما این قرارداد در دولت قبل به صورت کامل اجرا نشد

روز گذشته قرارداد سرمایه گذاری بلندمدت هند برای تجهیز و بهره برداری بندر شهید بهشتی چابهار امضا شد

بر اساس قرارداد ۱۰ ساله توسعه چابهار، هند ۳۷۰ میلیون دلار در تجهیزات راهبردی و زیرساخت های حمل و نقلی چابهار تأمین اعتبار می کند

تقویت روابط از طریق پروژه بندر چابهار

در نشست اعضای اتاق بازرگانی ایران با رئیس کل بانک مرکزی اعلام شد

گفت و شنود داغ بخش خصوصی با سیاستگذار ارزی



سازهای آبخیزی چگونه سیل بی سابقه جنوب کشور را مهار کرد؟

نجات روستاهای جنوب سیستان و بلوچستان

جنوب سیستان و بلوچستان از اواخر اسفند سال گذشته تا ابتدای اردیبهشت ماه درگیر سیل کم سابقه بود که هم ویرانی آورد و هم برکت و آبادانی. بسیاری از زیرساخت های عمرانی، جاده ها و مزارع کشاورزی و باغ ها ویران شد اما در کنار آن سدها سرریز شد. براساس برآوردها دغدغه تأمین آب شرب و کشاورزی در جنوب این استان پهناور حداقل برای دو سال رفع شد.

توصیه مقام معظم رهبری به مسئولان در بازدید ۳ ساعته از نمایشگاه کتاب تهران:

کتاب خوب به دست نوجوانان و جوانان برسانید

روایت محمدمهدی اسلامی از دیدار مقام معظم رهبری از انتشارات مؤسسه فرهنگی-مطبوعاتی ایران

جای این کتاب هادر عرصه نشر خالی بود

برخی حواشی خواندنی حضور رهبر انقلاب در نمایشگاه کتاب

khamenei.ir

مقام معظم رهبری ضمن بازدیدی سه ساعته از سی و پنجمین دوره نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، به دیدار و گفت و گو با ناشران و غرفه داران پرداختند و از نزدیک در جریان تازه های نشر و وضعیت بازار کتاب قرار گرفتند. ایشان همچنین از آثار عرضه شده در غرفه مؤسسه فرهنگی-مطبوعاتی ایران نیز بازدید کرده و ترفی میان تازه های نشر این انتشارات داشتند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، صبح روز گذشته حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی با حضور در سی و پنجمین نمایشگاه

فروش استثنایی املاک و مستغلات

مزایده شماره ۶۷

لیست املاک در روزنامه های:

۱۴۰۳/۰۲/۲۶ و ۱۴۰۳/۰۳/۰۵

اطلاعات: ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ ایران ۱۴۰۳/۰۳/۰۲

آخرین مهلت شرکت در مزایده روز سه شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۸

لیست مزایده املاک در وب سایت www.amlakkowsar.ir قابل رویت می باشد

تلفن های تماس: (داخلی ۶-۵۴۹۸۶۰۰۰) - ۸۶۰۸۶۱۷۴ - ۸۶۰۸۶۱۲۸

برای دریافت اطلاعات بیشتر و تهیه این کتاب، سایت انتشارات ایران را به آدرس <https://ketabir.com> دنبال کنید و یا با شماره تلفن ۰۲۱-۸۸۹۴۱۸۰ تماس بگیرید

بخشی از خاطرات شهید لاجوردی در کتابی با عنوان «مبارزه به روایت شهید سیداسدالله لاجوردی» چاپ شده که به خواست و اصرار دوستانش، طی مصاحبه هایی در نیمه دوم سال ۱۳۵۸ به ضبط و ثبت رسیده است.

شهید لاجوردی در این خاطرات، ضمن ترسیم فضای مبارزاتی پیش از انقلاب، به بیان گوشه ای از فعالیت های مؤتلفه اسلامی پرداخته است.

او که خود سابقه چندین بار دستگیری و زندان در رژیم گذشته را داشته، ضمن تشریح وضعیت خود در زندان و انواع شکنجه هایی که دیده، به تقابل های موجود میان نیروهای مذهبی با اعضای سازمان مجاهدین خلق و مارکسیست ها پرداخته و زوایایی از نوع تفکرات التقاطی آنها در مورد موضوعات مختلف را بیان می کند که در جای خود قابل تأمل است.

این کتاب که خاطرات بیست ساله شهید لاجوردی را از سال ۱۳۳۸ تا پیروزی انقلاب در سال ۱۳۵۷ شامل می شود، به مثابه یک سند تاریخی است ضمن اینکه سعی شده تا لحن صمیمانه و بی تکلف این شهید بزرگوار را تا حد امکان در متن موجود حفظ شود.

مبارزه به روایت شهید سیداسدالله لاجوردی